
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

203 

28 

188 

133 

Conduttore 

COLOMBO GIULIO 

FUNARO MASSIMO 

SEVERA EMANUELE 

ORTENZI SIMONE 

Concorrente 

COLOMBO GIULIO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

SEVERA MARCO 

ORTENZI FABIO 

Classe 

OK 

OK 

OK JUNIOR 

OK JUNIOR 

T. Migliore 

48.276 

49.032 

49.924 

50.454 

Diff 

0.756 

1.648 

2.178 

Nel Giro 

6 

5 

7 

4 

Media 

86,503 

85,169 

83,647 

82,768 

Karting Club 

TAGLIENTI 

Telaio/Motore 

TONY / IAME 

TK / IAME 

ITALCORSE / IAME 

ITALCORSE / IAME 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/01/2018 10.27.10 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Prestige Trophy 2018 - 1a prova 

125 OK Junior + OK Senior 

Prove Libere 2 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:17:20 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

28/01/2018 10:17 

RISULTATI

Ora inizio: 

Ora fine:   


