





Prestige Trophy 2018 - 1a prova

Ordinato in base al miglior giro

125 OK Junior + OK Senior

Circuito Valle del Liri 1,160 Km.

**Prove Libere 2** 

28/01/2018 10:17

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:17:20

Pos	Num.	Conduttore	Concorrente	Classe	T. Migliore	Diff	:l Giro	Media	<b>Karting Clu</b>	Telaio/Motore
1	203	COLOMBO GIULIO	COLOMBO GIULIO	OK	48.276		6	86,503		TONY / IAME
2	28	FUNARO MASSIMO	TAGLIENTI GROUP SRL	OK	49.032	0.756	5	85,169	TAGLIEN	TK / IAME
3	188	SEVERA EMANUELE	SEVERA MARCO	OK JUNIOR	49.924	1.648	7	83,647		ITALCORSE / IAME
4	133	ORTENZI SIMONE	ORTENZI FABIO	OK JUNIOR	50.454	2.178	4	82,768		ITALCORSE / IAME

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti

Direttore di Gara: Renato Fiorucci

Ora inizio: Ora fine:







Orbits

Stampato: 28/01/2018 10.27.10